
Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 2/2017/REHSEP

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 11345463245664103632 

ANUNCIO

La alcaldesa, por decreto de fecha 11 de agosto de 2017, ha aprobado lo siguiente:

La Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora.

HECHOS

Visto el informe de la Adjunta de sección de Recursos Humanos de fecha      11/08/2017

Por resolución de alcaldía de fecha 5 de julio de 2017 se aprobaron las bases para la formación de 

una bolsa de trabajo de encargado de mantenimiento.

En las citadas bases se otorgaba un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de 

publicación en el BOP para la presentación de solicitudes para participar en el proceso. En el BOP 

nº 82 de 11 de julio de 2017 se publicaron las citadas bases, finalizando en consecuencia el plazo 

de presentación de instancias el día 25 de julio de 2017.

Considerando lo que dispone la base quinta de las que rigen la convocatoria. 

   
Por tanto, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de 

selección  para la formación de una bolsa de trabajo de encargado de mantenimiento.

ADMITIDOS:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

1 ALFARO ANGULO,ANTONIO ES-020465084-Y 

2 ALFARO ANGULO,CARLOS ES-020471073-S 

3 BALADO MUÑOZ,ANGEL ES-018969387-E 

4 BRISACH TORMOS,ENRIQUE ES-018905724-T 

5 CURIC LAJIC,NENAD ES-024476185-E 

6 GARCIA GOMEZ,MANUEL ES-019004925-W 

7 INIESTA MATEOS,JOSE RAMON ES-018974765-H 



8 JUAN GARCIA,JAVIER ES-020033947-G 

9 LLUIS BENET,JUAN MARIA ES-040916222-G 

10 MARQUEZ MUÑOZ,ANTONIO ES-044797592-D 

11 MARTINEZ*ARTERO,DIEGO ES-053375354-J 

12 MONTAÑES GARGALLO,ALEJANDRO ES-018934688-F 

13 MORALES CAMACHO,EMILIO ES-026017203-V 

14 MUÑOZ MUÑOZ,FRANCISCO JOSE ES-018974218-T 

15 OLMO DEL AYORA,SANTIAGO ES-019009769-Q 

16 ORTIZ DOMINGO,MARIO ES-053376184-S 

17 PITARCH ROCHERA,JORGE RAMON ES-018919117-F 

18 PITARCH SILVESTRE,ARTURO ES-020460656-V 

19 ROMAN GARRIDO,MANUEL FRANCISCO ES-019012798-D 

20 TORRENT BENAGES,JUAN JOSE ES-020248887-D 

EXCLUIDOS.- Ninguno

SEGUNDO.- Nombrar a los siguientes empleados al objeto de constituir el tribunal de selección:

Presidente: Carmen Burguete Gil, funcionaria responsable del SMML; Suplente: Pere Enric Trenco 

Pitarch, Encargado de Mantenimiento del SMML. 

Secretario: Ignacio Martínez Vila, Secretario de la Corporación, Secretario suplente: Carmen 

Sivera Forcada, administrativa de nóminas del Ayuntamiento.

Vocales: Sergio Luis Beser Gozalbo, Ingeniero Técnico Municipal; Vocal suplente: Maria Consuelo 

Simó Belles, Administrativa de Urbanismo.

- Sergio López García, Técnico del SEM; suplente: Eva Badenes Fenollosa, TAFAD del 

Ayuntamiento.

- Josep Andreu Martínez Vendrell, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Sueca; suplente: José 

Pascual Manzanet Nacher, Ingeniero Técnico del Ayuntamiento de Burriana.



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 2/2017/REHSEP

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 11345463245664103632 

Quedan convocados los miembros del tribunal para la constitución del mismo a las 9’30 horas del 

día 12 de septiembre de 2017 en las dependencias del Ayuntamiento, (Plaza Pere Cornell,1). 

TERCERO.- Convocar a los aspirantes al primer ejercicio que tendrá lugar el día 12 de septiembre 

de 2017 a las 12'30 horas en las dependencias del Ayuntamiento, (Plaza Pere Cornell,1) en la sala 

de formación sita en la 3ª planta. Dichos aspirantes deberán acudir provistos de DNI.

CUARTO.- Contra la presente resolución que es de trámite no cabe recurso alguno sin perjuicio 

del que puede interponerse contra la resolución que ponga fin al procedimiento, de conformidad 

con el art. 112 de la Ley 39/2015 de 2 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común, o bien 

se promueva por los interesados recusación en los términos del art. 24 de la Ley 40/2015 de 1 de 

octubre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas. 

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso o acción que estime 

procedente

QUINTO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios municipal y a efectos 
informativos en la página web www.almassora.es en la sección de empleo/ocupación.

Susanna Nicolau i Hidalgo

Almassora a 14 de Agosto de 2017

L'alcaldessa acctal.

14/08/2017


